
KRPA-495281-6/ČJ-2016-0000MN-SB
výtisk číslo: 2
Počet listů: 4
Přílohy: 1/1

SMLOUVA O DÍLO

podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ČI. I.
Smluvní strany

1. Česká republika
Se sídlem:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:

Adresa:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Tel:
Fax:
E-mail:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
751 51 472
CZ75151472
plk. Ing. Pavlem D o m b ro v s k ý m,
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro
ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl.m.Prahy
Bartolomějská 306/7, 110 01 Praha 1
ČNB

Odbor správy nemovitého majetku

dále jen ,,objednatel"

2. CROMETAL s.r.o.
Zapsaný:

Se sídlem:
Zastoupený:

&
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:

u Městského soudu v Praze
pod spis. značkou C 53037
Londýnská 53/682, 120 00 Praha 2
jednatel p. Ing. Milada Svobodová

251 40 876
CZ25140876
Raiffeisenbank a.s..

jednatel p. Ing. Milada Svobodová tel.

dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají,

na základě rozhodnuti zadavatele ze dne 3.2.2017 pod č.j.: KRPA-10586-9/ČJ-2017-0000VZ-
H ve smyslu §§ 6, 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek

tuto smlouvu o dílo



ČI. Il.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zrealizovat za podmínek v ni sjednaných
objednateli provedeni úklidových prací, včetně myti oken a žaluzii, čištěni koberců
a čalouněného nábytku v objektech Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
v období let 2017 - 2018, specifikace prací včetně ceny a položkového rozpočtu je
uvedena v nabídce zhotovitele viz. příloha č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že dokončenou akci specifikovanou v ČI. Il., bodě 1. této
smlouvy převezme a zaplatí za jeho provedení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli
dojednanou součinnost.

3. Zhotoveni díla zahrnuje provedení komplexního rozsahu prací, včetně dodávek všech
materiálů a dopravu.

4. Požadované práce budou na smluvní období let 2017 až 2018 rozvrženy nerovnoměrně,
dle momentálních potřeb objednatele.

ČI. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Specifikace prací a náklady na měrnou jednotku je stanovena v příloze č. 1, která je
nedílnou součásti smlouvy.

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 818,00 KČ

cena včetně 21 % DPH 989,78 Kč

Slovy: (devětsetosmdesátdevětkorunčeskýchsedmdesátosmha/éřů)

2. Nabídková cena uvedená v příloze je cenou maximálni. Celková cena díla nepřesáhne
800 000,00 KČ včetně DPH.

3. Místem plnění jsou objekty Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy na území hlavního
města Prahy a Středošeského kraje ( např. obce Turkovice, Poříčany a Tuchoměřice ).
Bližší specifikace prací v jednotlivých objektech bude uvedena v dňčich objednávkách
Odboru správy nemovitého majetku Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy. Před
vyhotovením objednávky je zhotovitel povinen dodat návrh ceny do dvou dnů od
vzneseného požadavku objednatele. Po vyhotovení objednávky je zhotovitel povinen
objednávku převzít a potvrdit její převzetí a do tři dnů zahájit realizaci požadované práce,
neurči-li technický dozor jiný termín.

4. Před zahájením práce je zhotovitel povinen nahlásit technickému dozoru objednatele
pracovníky (jméno a číslo OP) a předat jejich výpis z rejstříku trestů (požadavek na čistý
rejstřík), kteří budou zadanou práci realizovat.

5. Zhotovitel se zavazuje, že jemu svěřené práce nebude realizovat prostřednictvím
subdodavatele.

6. Dohodnutou cenu (ČI. Ill odst. l) garantuje zhotovitel po celou dobu plněni zakázky.



7. Zhotovitel se zavazuje, že provede předmět plnění v celém rozsahu od podpisu této
smlouvy o dílo v r. 2017 - 2018, až do vyčerpáni smluvní částky.

ČI. IV.

Odpovědnost za vady díla a záruční doba

1. Zhotovitel bude dodržovat při prováděni díla opatřeni z hlediska BOZP a požární ochrany

2. Zhotovitel bere na vědomi, že technickým dozorem nad prováděním díla je objednatelem
zplnomocněna pani Ilona Krýslová (telefon a pan Zdeněk Mlejnský
( telefon ).

3. Zhotovitel odpovídá za případné škody způsobené třetí osobě výkonem své práce. Před
započetím prací dodá zhotovitel potvrzení o pojištěni zodpovědnosti za škody způsobené
výkonem povoláni.

4. Záruka na zhotoveni díla se poskytuje 10 dnů ode dne převzetí díla objednatelem.
Záruční lhůta začne plynout dnem předání a převzetí díla.

ČI. V.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna dle skutečně provedených prací odsouhlasených pověřeným
pracovníkem objednatele. Lhůta splatnosti faktur je 21 dni od obdrženi faktury potvrzené
technickým dozorem objednatele.

2. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

ČI. VI.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením faktur na straně
objednatele, je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované
částky (VC. DPH) za každý den z prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s odevzdáním díla dle ČI. 3 této
smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z celkové ceny díla
(včetně DPH) za každý den prodlení.

3. V případě, že nedojde k odstraněni záručních vad v dohodnuté lhůtě, má objednatel
právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (včetně DPH) za každý den
prodlení.

ČI. VII.
Podstatné porušení smlouvy

1. Prodlení zhotovitele s plněním předmětu smlouvy ve sjednaném terminu plnění dle ČI. Ill.
této smlouvy.

2. Neplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků objednatele zhotovitelem.
3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči poskytovateli

zahájeno insolvenční řízeni nebo je zhotovitel v úpadku ( zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešeni ( insolvenční zákon ), ve znění pozdějších předpisů.



ČI. VIII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Objednatel kontroluje provádění díla trvale. zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel
odstranil případné vady a dílo prováděl řádným způsobem.

2. Zhotovitel zajisti pro provedeni díla veškerý materiál a zařízeni v kvalitě a standartu dle
přílohy č. 1 této smlouvy. Ceny za prováděné práce, uvedené v cenové nabídce
zhotovitele, která je přílohou této smlouvy, jsou ceny práce i s použitým materiálem na
měrnou jednotku..

3. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

4. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

5. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

6. Odstoupeni od smlouvy podle § 2001 a nás|edujícich občanského zákoníku.

7. V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,
zveřejni objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra ČR
a na portálu veřejné správy.

8. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis
připojují na základě svobodné vůle.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a
objednatel dva výtisky.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

01 03. 2017
V Praze dne 2 7. OZ 2017

Ing. Mialada Svobodová
jednatel společnosti

CROMETAL, s.r.o.
Londýnská 53/652
120 OO Praha 2

DIČ:.OO2-25140876

V Praze dne
Gaské 'epub|iky

Kralgké ředite\stvf policP
hlavnlhKj města přahy
1'10 O' PräM l. poštxjvni in

- 3 -

pIk. Ing. Pavel Dombrovský
náměstek ředitele

Krajského ředitelství policie hl. m.Prahy



y

l'rnvcclcni úk!idor ých prací .včclnC myti oken a žduzii.čišicni kl)bcrců a ča|mlnčnCh() nábyku (\čL1ne čisticich prwikdků )
..

v objektech Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy na období 2017-2018

Fřiboh. C.l K RPA- J7A)()(KN7AI
PnČct Cena za měrnou

Poř. Měrná mčrných jednotku bez čcň3 m měrnou
Cisio lbpis prací jcdnocka icchlntck 1)P11 ,jcdnotku vč.DI'D

l. MM u EURO /ch'uisklo) uktn iČcfně ríimů u parapetů m" l 2j.00 KČ 29M KČ
.L Mín Šnimbuvmyrh UÁiéN :dvofem'ch (REKORD) u parupem m" l 25.00 KČ KČ

i v\ked/ljn'ch okzn ďenoé rumůj7arupem u
P

j. me"jokeumch prasiľor m" j 2$,00 KČ 30.?5 KČ

4 MrN'okcw w ( homlmecAé pnicr m" l J$.0OKC JZJS KČ
0

s :a mm suirých a P~en,ŕch ukcn m" l ZOO A"Č 2.J2 Ké

6 :a škrnibárn' po kntedech m okncr4 m" l J.00 KČ JAil KC
.7 Stm/m Ei¢Mhr koberců mnkrou cn"1uu m" l /8AO KČ ?1, 7X KČ
.8 .Wo/m koberrů sucktw pěnou m" l ?7.00 KČ JZ67 KČ

' Srnýni CLhěni &ôbuněm'rh sedaček Nookro« ccbwv ks l 60.00 KČ 7260 KČ
id Sfroým" äšfěni &kunénj'ch tidli ks l 6030 Ké 72M KČ
61 Stm/ni čúrěni dispď!erskirk AiPad ~f¢pu čemu kw l 60,00 A? Z?,60 Kí

.!ůnýni ášc&i &1ounénith SedhCich souprur ~4'~ remm - rencr :a
12 Jeden prvek ks l 25.UU A"Č 30.25 KČ

.1j a mm bon:omalmch talu:u m l 27.00 KČ J267 KČ
0

ij MM u mrtikálmch Wôvui ultm:ruA,cm m" l 3$.00 KČ 42JS KČ
Ilc S7ruy'ové hkwbkové m' l ?5,00 KČ 3ä2$ KČ

lb j' ' ', " ' ,', b"vn'm (PVCJiha) m" l :O.O0 Ké 2J,20 Ké
n g '.,' k<rhu (purket) m" l /.S.OQ Ké 1&1$ Ké

ir ks l ISM Kč 7&15 hůě
19 MjR ' " . úl' I 3.00 Ké .UJ jLé

?0 Mm, ,,d ,'., ,q ."..b- mdňúwů 1O&nku . _ ., . _ . ., ks l 1,017 KC L?JA'Č

íl MM md IQ ddďw ks l ľud kč L2J Ké
Mrú" kr I 1,WA'C 121 KČ

» Úkřd, i ' u .( '~úhANh a , , .,: ,'.,',, ',., Wmich KČ' hod l /9J.09 Kč 2hC74 u
u Kb hmL l SOM Á'Č 60L$D Ké
2'. Mýůa m' ť 20.qoa"č 3ď.?0 A?'

čona za v ooje«tu v ramcv Movôdém
26 úkHdových &'Mtcich pmcl - hocůnovô sazW 1 p~ovnm hodina

vyMv'enj nape nábytek. Ndnôcw. PňSLVP k oknům. UP.) moo ,KČ mo Ké

2? gmntů ne v0ňkOVňf tasadó m· 1 ?0,0\0 KČ EC

28 Myti cíš1&/ oDklMŮ nad 7,7m
_ , . m' ? 1.M KČ 1,21 Kén Mytí a Cismm mmkove dlUby

_ . m· 7 5,0'0 A'Č KéJO Knpregnaco ¢abunóného a kohnéno nabyLku. As 7 1,00 KČ L21 KČ

JI Čona za &Mrvu
km 1 IQ.® Kč lZlo Kč

Celkem 818.00 KČ 989.78 Ké
.. ./)(j,laru/,·f

Cmmetal sr.O.
Londýnská 531682
120 00
č.ů.

l' ľm:e l 9. l 2()/ ?

Věc: Cenová nabídka

CO: 25140876 ·DC: CZ25140876

" ť.
:í

P

ii
j"

F


